
Albi (Stadium Municipal)  le 12 - 13 juin 2021

Chpt de France Open Handisport 2021

251987

ECLA & FFH

100m / TCF (13/06/2021)     Finale      à 12h 33       Vent : -2.7

1 FRANCOIS-ELIE Mandy 37-18714 37F /89 Foyal Club Martinique Fort De France 972 MAR 13''54 977

2 LANZA Angelina 46-15697 46F /93 Lyon Athletisme Lyon 69 ARA 13''24 790

3 GENEST Manon 37-38996 37F /92 La Berrichonne Chateauroux Ac Chateaur 36 CEN 15''00 660

4 NOUCHET Alexandra 63-50558 63F /98 Centre Fédéral Handisport  Talence 33 N-A 17''04 630

5 OMAR Makasidy 60-113 60F /91 As Les Hirondelles Marseille 13 PCA 13''77 502

6 TERKI Célia 13-39103 13F /01 Centre Fédéral Handisport  Talence 33 N-A 13''81 490

7 LE CORPS Laetitia 36-083 36F /94 As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 16''89 413

8 CORBIN Cloé 46-50977 46F /03 Club Handi Comtat Venaissin Carpentra 84 PCA 14''63 396

100m / TCF (13/06/2021)     Série  1      à 11h 20       Vent : -0.9

1 OMAR Makasidy 60-113 60F /91 As Les Hirondelles Marseille 13 PCA 13''76 q 505

2 TERKI Célia 13-39103 13F /01 Centre Fédéral Handisport  Talence 33 N-A 13''79 q 496

3 LE VOURC'H Gwenaig 13-32655 13F /03 Handisport Brest Brest 29 BRE 14''76 230

4 HAYOTTE Eloïse 13-065 13F / As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 16''62 13

100m / TCF (13/06/2021)     Série  2      à 11h 28       Vent : -0.7

1 FRANCOIS-ELIE Mandy 37-18714 37F /89 Foyal Club Martinique Fort De France 972 MAR 13''42 q 996

2 GENEST Manon 37-38996 37F /92 La Berrichonne Chateauroux Ac Chateaur 36 CEN 14''81 q 709

3 LE CORPS Laetitia 36-083 36F /94 As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 16''64 q 474

4 BOULARD Romane 38-42757 38F /01 As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 15''19 454

5 STRASSER Maia 35-135 35F /07 Ecole Dpt Handisport Noyen-sur-sarthe 72 P-L 17''07 435

6 DOUCET Justine 35-050 35F /98 Entente Family Stade De Reims Reims 51 G-E 19''02 82

100m / TCF (13/06/2021)     Série  3      à 11h 36       Vent : +0.1

1 ANATOLE Isaa 38-004 38F /08 Foyal Club Martinique Fort De France 972 MAR 15''52 366

2 VEDEL Marion 37-43622 37F / Paris Universite Club Paris 75 I-F 16''78 217

3 LUCE Flora 37-096 37F /98 Foyal Club Martinique Fort De France 972 MAR 17''61 90

4 VISSET Romane 37-145 37F /03 Racing Club Nantais Nantes 44 P-L 17''69 81

5 BOUVILLE Linsey 38-023 38F /99 Foyal Club Martinique Fort De France 972 MAR 18''29 10

6 BERCHICHE Sarah 37-011 37F /89 Paris Universite Club Paris 75 I-F 22''02

100m / TCF (13/06/2021)     Série  4      à 11h 45       Vent : +1.9

1 LANZA Angelina 46-15697 46F /93 Lyon Athletisme Lyon 69 ARA 13''17 q 807

2 NOUCHET Alexandra 63-50558 63F /98 Centre Fédéral Handisport  Talence 33 N-A 16''78 q 690

3 CORBIN Cloé 46-50977 46F /03 Club Handi Comtat Venaissin Carpentra 84 PCA 14''37 q 470

4 MARCZINSKI Solène 47-102 47F / Ill Bruche A. Lingolsheim Lingolsheim 67 G-E 14''80 349

5 JOLIVET Isabelle 47-068 47F / Ill Bruche A. Lingolsheim Lingolsheim 67 G-E 16''01 101

6 JOSEPH Wilmine 46-069 46F /97 Js Franciscaine Le Francois 972 MAR 18''58

100m / TCM (13/06/2021)     Finale  1      à 12h 02       Vent : -0.5

1 ADOLPHE Timothee 11-15701 11M /89 Saint-denis Emotion St Denis 93 I-F 11''24 949

2 ZORZI Axel 13-22605 13M /97 Lyon Athletisme Lyon 69 ARA 11''12 912

3 JOZWICKI Dimitri 38-31114 38M /97 Us Tourcoing Tourcoing 59 H-F 11''45 891

4 BOVA Sylvain 11-18890 11M /86 Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 12''39 569

100m / TCM (13/06/2021)     Finale  2      à 12h 09       Vent : +0.3

1 MALCOSTE Kerrian 38-43352 38M /03 Handisport Brest Brest 29 BRE 12''16 653

2 ALAIZE Jean-baptiste 64-8510 64M /91 Handisport Montelimar Paris 26 ARA 12''27 583

3 KAYITARE Clavel 42-2371 42M /86 Avia Club 92 I-F 13''49 541

4 SYLLA Aboubacar 64-34006 64M /98 Atout Sport S Handisport Saint-elix-theux 32 OCC 12''65 434

100m / TCM (13/06/2021)     Série  1      à 10h 18       Vent : +1.0

1 ADOLPHE Timothee 11-15701 11M /89 Saint-denis Emotion St Denis 93 I-F 11''18 q 963

2 BOVA Sylvain 11-18890 11M /86 Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 12''06 q 694

3 BERNARD Youenn 12-43834 12M /03 Racing Club Nantais Nantes 44 P-L 12''89 309

4 LEXTREYT Fabian 12-092 12M /92 Lyon Athletisme Lyon 69 ARA 15''68
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Albi (Stadium Municipal)  le 12 - 13 juin 2021

Chpt de France Open Handisport 2021

251987

ECLA & FFH

100m / TCM (13/06/2021)     Série  2      à 10h 27       Vent : -1.6

1 ZORZI Axel 13-22605 13M /97 Lyon Athletisme Lyon 69 ARA 11''22 q 884

2 DAMBAKATE Bacou 13-11929 13M /90 Asp Joinville Joinville 75 I-F 12''66 352

3 BOURA Zaidine 60-022 60M /01 As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 12''81 299

4 KARFI Anwar (Ita) 13-071 13M /99 Ill Bruche A. Lingolsheim Lingolsheim 67 G-E 12''81 299

5 RIBEIRO Nicolas 60-126 60M / As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 13''15 192

6 GAYET Maxime 13-059 13M /01 Avia Club 92 I-F 13''76 65

GONZALEZ Antoine 12-061 12M /91 La Berrichonne Chateauroux Ac Chateaur 36 CEN DQ

DQ: 17.8 Faux départ

100m / TCM (13/06/2021)     Série  3      à 10h 32       Vent : -0.7

1 LESTOQUOY Brayann Djason 36-33516 36M / Athle Pays De Lorient Lorient 56 BRE 14''38 239

2 LE SAINT Lerry 37-086 37M /03 Amiens Universite Club Amiens 80 H-F 14''36 104

3 TABOURA Mahamadou 37-138 37M / Paris Universite Club Paris 75 I-F 16''03 1

4 KONE Ibrahima 37-15699 37M /87 Paris Universite Club Paris 75 I-F 16''60

5 MAQUIGNEAU Adrien 37-101 37M / U.s. Talence Athletisme Talence 33 N-A 16''80

6 PREZELIN Elie 37-123 37M /01 Lyon Athletisme Lyon 69 ARA 17''96

7 DA SILVA Joachim 35-041 35M /91 U.s. Talence Athletisme Talence 33 N-A 23''04

8 CORALIE Ludovic 35-037 35M /99 Js Franciscaine Le Francois 972 MAR 27''26

100m / TCM (13/06/2021)     Série  4      à 10h 40       Vent : -0.2

1 JOZWICKI Dimitri 38-31114 38M /97 Us Tourcoing Tourcoing 59 H-F 11''55 q 862

2 MALCOSTE Kerrian 38-43352 38M /03 Handisport Brest Brest 29 BRE 12''12 q 668

3 ZAROURI Dennis 46-149 46M /94 Club Handi Comtat Venaissin Carpentra 84 PCA 12''93 270

4 CELLARIER Alexandre 38-030 38M /95 As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 13''97 80

5 FLERIAG-RIGA Tyreeck 38-056 38M / Foyal Club Martinique Fort De France 972 MAR 14''59 19

6 MATHIEU Julien 38-103 38M /83 Lyon Athletisme Lyon 69 ARA 14''65 16

100m / TCM (13/06/2021)     Série  5      à 10h 49       Vent : +1.0

1 ALAIZE Jean-baptiste 64-8510 64M /91 Handisport Montelimar Paris 26 ARA 12''11 q 644

2 KAYITARE Clavel 42-2371 42M /86 Avia Club 92 I-F 13''32 q 602

3 SYLLA Aboubacar 64-34006 64M /98 Atout Sport S Handisport Saint-elix-theux 32 OCC 12''44 q 516

4 SIAPO Felicien 44-43554 44M / Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 12''54 477

5 MOURREJEAU Jeremy 64-109 64M /89 Club D'athletisme Athle 632 Toulouse 31 OCC 13''40 183

6 BERNARD Jerome 62-012 62M /75 Ecla Albi Albi 81 OCC 13''43 107

7 FODE Soumah (Gin) 64-134 64M /95 Racing Club Nantais Nantes 44 P-L 14''43 23

8 BUGADA Neal 64-028 64M /06 Club D'athletisme Athle 632 Toulouse 31 OCC 17''08

100m - Fauteuil / TCF (13/06/2021)     Finale      à 10h 10       Vent : -0.1

1 MONCHALIN Nadège 54-107 54F / As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 20''33 227

100m - Fauteuil / TCM (13/06/2021)     Finale      à 10h 10       Vent : -0.1

1 FAIRBANK Pierre 53-2062 53M /71 Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 15''11 884

2 MUSANGANYA Yasser 54-33405 54M /02 Athletic Trois Tours Tours 37 CEN 14''50 876

3 BRIGNONE Nicolas 53-15754 53M / Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 15''66 773

4 DAURAT Thibault 54-43580 54M /03 Auch Union Club Handisport Auch 32 OCC 15''55 637

5 SINGER Paul 54-43353 54M /00 Athletic Trois Tours Tours 37 CEN 15''61 622

6 CHESNAIS Bryce 52-36611 52M /79 Sec Athletisme Sables-d'olonne 85 P-L 20''34 346

7 SZESNY Richard 53-137 53M /61 Ill Bruche A. Lingolsheim Lingolsheim 67 G-E 21''82

200m / TCF (12/06/2021)     Finale      à 17h 20       Vent : -0.6

1 USTARITZ Laure 37-15054 37F /95 A. sarrebourg moselle Sud Sarreguemine 57 G-E 31''23 704

2 TERKI Célia 13-39103 13F /01 Centre Fédéral Handisport  Talence 33 N-A 27''65 617

3 METAIS Alice 13-31344 13F /01 La Berrichonne Chateauroux Ac Chateaur 36 CEN 28''78 462

4 LE CORPS Laetitia 36-083 36F /94 As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 35''50 411

5 BOULARD Romane 38-42757 38F /01 As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 32''25 400

6 LE VOURC'H Gwenaig 13-32655 13F /03 Handisport Brest Brest 29 BRE 30''10 295

7 VEDEL Marion 37-43622 37F / Paris Universite Club Paris 75 I-F 35''47 233

SOLDE Typhaine 64-34012 64F /02 Athletic Trois Tours Tours 37 CEN DNS
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Albi (Stadium Municipal)  le 12 - 13 juin 2021

Chpt de France Open Handisport 2021

251987

ECLA & FFH

200m / TCM (12/06/2021)     Finale  1      à 17h 39       Vent : +3.3

1 BERNARD Youenn 12-43834 12M /03 Racing Club Nantais Nantes 44 P-L 24''13 684

2 BOVA Sylvain 11-18890 11M /86 Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 24''65 677

3 GONZALEZ Antoine 12-061 12M /91 La Berrichonne Chateauroux Ac Chateaur 36 CEN 27''19 170

4 LEXTREYT Fabian 12-092 12M /92 Lyon Athletisme Lyon 69 ARA 33''70

200m / TCM (12/06/2021)     Finale  2      à 17h 47       Vent : +1.3

1 BOURA Zaidine 60-022 60M /01 As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 27''23 145

2 GAYET Maxime 13-059 13M /01 Avia Club 92 I-F 27''77 93

3 BELKETTI Aymane 60-008 60M /05 Lisses Athletic Club Lisses 91 I-F 27''80 91

4 RIBEIRO Nicolas 60-126 60M / As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 28''92 28

200m / TCM (12/06/2021)     Finale  3      à 17h 53       Vent : -0.1

1 LESTOQUOY Brayann Djason 36-33516 36M / Athle Pays De Lorient Lorient 56 BRE 29''91 142

2 LE SAINT Lerry 37-086 37M /03 Amiens Universite Club Amiens 80 H-F 29''21 115

3 MAQUIGNEAU Adrien 37-101 37M / U.s. Talence Athletisme Talence 33 N-A 35''43

4 DA SILVA Joachim 35-041 35M /91 U.s. Talence Athletisme Talence 33 N-A 49''84

COURDAVAULT Nolan 37-50978 37M /03 U.s. Talence Athletisme Talence 33 N-A DNS

200m / TCM (12/06/2021)     Finale  4      à 18h 00       Vent : +2.0

1 BERTRAND Valentin 37-20743 37M /95 Stade Francais Paris Paris 75 I-F 25''95 598

2 CELLARIER Alexandre 38-030 38M /95 As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 28''10 133

3 MATHIEU Julien 38-103 38M /83 Lyon Athletisme Lyon 69 ARA 29''96 21

4 KONE Ibrahima 37-15699 37M /87 Paris Universite Club Paris 75 I-F 33''00

5 FLERIAG-RIGA Tyreeck 38-056 38M / Foyal Club Martinique Fort De France 972 MAR 39''01

200m / TCM (12/06/2021)     Finale  5      à 18h 09       Vent : +0.5

1 DE WITASSE T. Kevin 47-50976 47M /98 Amiens Universite Club Amiens 80 H-F 23''20 814

2 ALAIZE Jean-baptiste 64-8510 64M /91 Handisport Montelimar Paris 26 ARA 24''92 585

3 SYLLA Aboubacar 64-34006 64M /98 Atout Sport S Handisport Saint-elix-theux 32 OCC 26''48 308

4 MOURREJEAU Jeremy 64-109 64M /89 Club D'athletisme Athle 632 Toulouse 31 OCC 28''65 63

5 BERNARD Jerome 62-012 62M /75 Ecla Albi Albi 81 OCC 27''01 47

200m - Fauteuil / TCF (12/06/2021)     Finale      à 17h 15       Vent : +1.0

1 MONCHALIN Nadège 54-107 54F / As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 37''45 1

200m - Fauteuil / TCM (12/06/2021)     Finale  1      à 17h 04       Vent : -1.6

1 FAIRBANK Pierre 53-2062 53M /71 Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 26''90 868

2 MUSANGANYA Yasser 54-33405 54M /02 Athletic Trois Tours Tours 37 CEN 26''28 807

3 BRIGNONE Nicolas 53-15754 53M / Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 28''05 768

4 DAURAT Thibault 54-43580 54M /03 Auch Union Club Handisport Auch 32 OCC 27''52 650

5 SINGER Paul 54-43353 54M /00 Athletic Trois Tours Tours 37 CEN 28''89 463

KTILA Walid (Tun) 34-8977 34M /99 Tunisie 00 _ET DNS

200m - Fauteuil / TCM (12/06/2021)     Finale  2      à 17h 11       Vent : +1.0

1 CHESNAIS Bryce 52-36611 52M /79 Sec Athletisme Sables-d'olonne 85 P-L 38''74 203

2 SZESNY Richard 53-137 53M /61 Ill Bruche A. Lingolsheim Lingolsheim 67 G-E 42''58

3 LACHENAL Romain 52-078 52M /96 Athletic Vosges Entente Clubs Mirecourt 88 G-E 48''85

400m / TCF (13/06/2021)     Finale      à 14h 00

1 USTARITZ Laure 37-15054 37F /95 A. sarrebourg moselle Sud Sarreguemine 57 G-E 69''92 697

2 BOULAGHLEM Delya 11-39323 11F /89 Lyon Athletisme Lyon 69 ARA 63''89 630

3 RAZET Lucile 13-38997 13F /01 Avia Club 92 I-F 61''95 586

4 TERKI Célia 13-39103 13F /01 Centre Fédéral Handisport  Talence 33 N-A 64''85 409

5 BOULARD Romane 38-42757 38F /01 As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 84''88 38

400m / TCM (13/06/2021)     Finale  1      à 14h 08

1 MALCOSTE Kerrian 38-43352 38M /03 Handisport Brest Brest 29 BRE 55''07 412

2 BOVA Sylvain 11-18890 11M /86 Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 57''11 525

3 GOUARI Richy 12-062 12M / U.s. Talence Athletisme Talence 33 N-A 58''36 316

4 MATHIEU Julien 38-103 38M /83 Lyon Athletisme Lyon 69 ARA 68''58 20
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Albi (Stadium Municipal)  le 12 - 13 juin 2021

Chpt de France Open Handisport 2021

251987

ECLA & FFH

400m / TCM (13/06/2021)     Finale  2      à 14h 16

1 BOTHAMY Alexandre 13-019 13M /91 Racing Club Nantais Nantes 44 P-L 57''83 324

2 LACOINTE Christian 13-079 13M /97 Laxou Athletisme Laxou 54 G-E 59''23 232

3 KARFI Anwar (Ita) 13-071 13M /99 Ill Bruche A. Lingolsheim Lingolsheim 67 G-E 60''35 171

4 GAYET Maxime 13-059 13M /01 Avia Club 92 I-F 60''83 147

400m / TCM (13/06/2021)     Finale  3      à 14h 25

1 DE WITASSE T. Kevin 47-50976 47M /98 Amiens Universite Club Amiens 80 H-F 50''34 893

2 BOURA Zaidine 60-022 60M /01 As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 59''82 198

3 BELKETTI Aymane 60-008 60M /05 Lisses Athletic Club Lisses 91 I-F 60''66 155

4 BERNARD Jerome 62-012 62M /75 Ecla Albi Albi 81 OCC 62''77 7

ALAIZE Jean-baptiste 64-8510 64M /91 Handisport Montelimar Paris 26 ARA DNS

400m - Fauteuil / TCF (13/06/2021)     Finale      à 14h 45

1 MONCHALIN Nadège 54-107 54F / As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 74''45 104

400m - Fauteuil / TCM (13/06/2021)     Finale 1      à 14h 33

1 FAIRBANK Pierre 53-2062 53M /71 Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 49''88 891

2 CASOLI Julien 54-1884 54M /82 Groupe Athletique Haut Saonois Vesoul 70 BFC 48''66 833

3 BRIGNONE Nicolas 53-15754 53M / Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 51''03 829

4 MUSANGANYA Yasser 54-33405 54M /02 Athletic Trois Tours Tours 37 CEN 50''30 730

5 SINGER Paul 54-43353 54M /00 Athletic Trois Tours Tours 37 CEN 55''61 367

400m - Fauteuil / TCM (13/06/2021)     Finale 2      à 14h 40

1 DAURAT Thibault 54-43580 54M /03 Auch Union Club Handisport Auch 32 OCC 53''87 484

2 CHESNAIS Bryce 52-36611 52M /79 Sec Athletisme Sables-d'olonne 85 P-L 75''84 134

3 SZESNY Richard 53-137 53M /61 Ill Bruche A. Lingolsheim Lingolsheim 67 G-E 77''42

800m - Fauteuil / TCF (13/06/2021)     Finale      à 13h 30

1 MONCHALIN Nadège 54-107 54F / As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 2'26''64 120

800m - Fauteuil / TCM (12/06/2021)     Finale      à 13h 36

1 FAIRBANK Pierre 53-2062 53M /71 Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 1'36''70 935

2 CASOLI Julien 54-1884 54M /82 Groupe Athletique Haut Saonois Vesoul 70 BFC 1'36''56 852

3 BRIGNONE Nicolas 53-15754 53M / Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 1'42''74 781

4 MUSANGANYA Yasser 54-33405 54M /02 Athletic Trois Tours Tours 37 CEN 1'46''86 532

5 DAURAT Thibault 54-43580 54M /03 Auch Union Club Handisport Auch 32 OCC 1'47''06 526

6 SZESNY Richard 53-137 53M /61 Ill Bruche A. Lingolsheim Lingolsheim 67 G-E 2'28''22 2

7 GUEGEN Ronan 34-063 34M / Sec Athletisme Sables-d'olonne 85 P-L 2'34''13 1

ELHYATE Abdelfattah 54-053 54M / Entente Chalonnaise Chalon-sur-saone 71 BFC DNS

800m / TCF (12/06/2021)     Finale      à 18h 23

1 CHARLON-BENDALI Malika 11-009 11F / A Club Villeneuve D'ascq Villeneuve D'a 59 H-F 3'11''81 29

800m / TCM (12/06/2021)     Finale 1      à 18h 30

1 BOTHAMY Alexandre 13-019 13M /91 Racing Club Nantais Nantes 44 P-L 2'10''33 330

2 GOUARI Richy 12-062 12M / U.s. Talence Athletisme Talence 33 N-A 2'16''48 242

3 LACOINTE Christian 13-079 13M /97 Laxou Athletisme Laxou 54 G-E 2'17''51 121

4 KARFI Anwar (Ita) 13-071 13M /99 Ill Bruche A. Lingolsheim Lingolsheim 67 G-E 2'18''76 96

5 CHOLLOIS Adrien 13-033 13M /83 Cvhg Athletisme Gennevilliers 92 I-F 2'29''80 5

6 SONVICO Paul 13-133 13M /06 Ill Bruche A. Lingolsheim Lingolsheim 67 G-E 2'31''94 2

7 LEJEUNE Stevens 13-089 13M /86 A Club Villeneuve D'ascq Villeneuve D'a 59 H-F 2'34''51

800m / TCM (12/06/2021)     Finale 2      à 18h 38

1 LEYMARIE Antoine 44-093 44M /98 Limoges Athle Limoges 87 N-A 2'12''36 967

2 HENNOUNI-BOUZIDI Redouane 38-39089 38M / Amiens Universite Club Amiens 80 H-F 2'04''15 894

3 LE SAINT Lerry 37-086 37M /03 Amiens Universite Club Amiens 80 H-F 2'44''33 2

4 CORREIA BONNET Jordan 38-039 38M / Montpellier A2m Montpellier 34 OCC 2'44''99 1

5 AZDAD Ali 60-006 60M /80 Amiens Universite Club Amiens 80 H-F 3'04''57

Massue / TCM (13/06/2021)     Finale      à 13h 50

1 GUIRAUD Mathieu 51-064 51M /77 U.s. Talence Athletisme Talence 33 N-A 17m23 289

16m4517m23 15m21 12m65 X X

2 MOREAU Mathieu 51-108 51M /75 U.s. Talence Athletisme Talence 33 N-A 16m76 260

15m5515m68 14m88 15m63 16m76 16m11
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Albi (Stadium Municipal)  le 12 - 13 juin 2021

Chpt de France Open Handisport 2021

251987

ECLA & FFH

1 500m - Fauteuil / TCF (13/06/2021)     Finale      à 12h 30

1 MONCHALIN Nadège 54-107 54F / As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 4'38''74 130

1 500m - Fauteuil / TCM (13/06/2021)     Finale      à 12h 21

1 CASOLI Julien 54-1884 54M /82 Groupe Athletique Haut Saonois Vesoul 70 BFC 3'14''27 739

2 FAIRBANK Pierre 53-2062 53M /71 Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 3'14''43 735

3 BRIGNONE Nicolas 53-15754 53M / Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 3'21''43 624

4 MUSANGANYA Yasser 54-33405 54M /02 Athletic Trois Tours Tours 37 CEN 3'22''20 612

5 CHESNAIS Bryce 52-36611 52M /79 Sec Athletisme Sables-d'olonne 85 P-L 5'25''74 20

6 GUEGEN Ronan 34-063 34M / Sec Athletisme Sables-d'olonne 85 P-L 4'48''76 8

7 SZESNY Richard 53-137 53M /61 Ill Bruche A. Lingolsheim Lingolsheim 67 G-E 4'38''85 4

8 PERRAUD Dominique 54-118 54M /68 Racing Club Nantais Nantes 44 P-L 6'06''48

9 LACHENAL Romain 52-078 52M /96 Athletic Vosges Entente Clubs Mirecourt 88 G-E 6'13''18

ELHYATE Abdelfattah 54-053 54M / Entente Chalonnaise Chalon-sur-saone 71 BFC DNS

1500m / TCM (13/06/2021)     Finale      à 14h 58

1 BIRDAHA Khalid (Mar) 46-015 46M /86 Troyes Omnisports Troyes 10 G-E 4'04''71 788

2 CLERC Renaud 37-36612 37M /01 Ecla Albi Albi 81 OCC 4'25''76 732

3 PRAUD Antoine 46-43574 46M /03 Handisport Rennes Club Rennes 35 BRE 4'31''74 306

5 SONVICO Paul 13-133 13M /06 Ill Bruche A. Lingolsheim Lingolsheim 67 G-E 5'34''66

6 LACOSTE Louis 38-080 38M /00 U.s. Talence Athletisme Talence 33 N-A 5'43''82

BERTRAND Valentin 37-20743 37M /95 Stade Francais Paris Paris 75 I-F DNF

MALCOSTE Kerrian 38-43352 38M /03 Handisport Brest Brest 29 BRE DNF

BERNARD Youenn 12-43834 12M /03 Racing Club Nantais Nantes 44 P-L DNS

SZESNY Richard 53-137 53M /61 Ill Bruche A. Lingolsheim Lingolsheim 67 G-E DNS

5000m / TCM (13/06/2021)     Finale      à 09h 33

1 MUNSCH Michel 11-34008 11M /74 A.s.s.a. Sarreguemines Sarreguemines 57 G-E 17'36''63 436

2 OUGUERD Driss (Mar) 46-115 46M /72 Paris Universite Club Paris 75 I-F 18'33''22 44

3 DELION Vincent 12-22608 12M /77 Union Sportive Thouarsaise Thouars 79 N-A 18'43''46 40

4 CHOLLOIS Adrien 13-033 13M /83 Cvhg Athletisme Gennevilliers 92 I-F 20'17''70 1

5 AZDAD Ali 60-006 60M /80 Amiens Universite Club Amiens 80 H-F 22'25''67

6 PEYEN Sébastien 37-119 37M / U.s. Talence Athletisme Talence 33 N-A 22'51''07

5 000m - Fauteuil / TCF (12/06/2021)     Finale

1 MONCHALIN Nadège 54-107 54F / As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 16'58''51 1

5 000m - Fauteuil / TCM (12/06/2021)     Finale      à 18h 53

1 CASOLI Julien 54-1884 54M /82 Groupe Athletique Haut Saonois Vesoul 70 BFC 11'09''20 603

2 FAIRBANK Pierre 53-2062 53M /71 Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 11'10''92 594

3 BRIGNONE Nicolas 53-15754 53M / Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 11'37''64 455

4 MUSANGANYA Yasser 54-33405 54M /02 Athletic Trois Tours Tours 37 CEN 12'09''39 302

5 GUEGEN Ronan 34-063 34M / Sec Athletisme Sables-d'olonne 85 P-L 18'42''14

6 PERRAUD Dominique 54-118 54M /68 Racing Club Nantais Nantes 44 P-L 22'29''75

KTILA Walid (Tun) 34-8977 34M /99 Tunisie 00 _ET DNS

ELHYATE Abdelfattah 54-053 54M / Entente Chalonnaise Chalon-sur-saone 71 BFC DNS

Hauteur / TCM (12/06/2021)     Finale      à 18h 24

1 DIPOKO-EWANE Alexandre 46-28751 46M /96 Stade Nantais Athletic Club Nantes 44 P-L 1m85 754

1m801m70 1m85 1m94

o xxxxxoo

2 PRAUD Antoine 46-43574 46M /03 Handisport Rennes Club Rennes 35 BRE 1m65 362

1m551m50 1m60 1m65 1m70

xo xxxooo

3 LEROUTIER Matthias 13-20744 13M /97 Avia Club 92 I-F 1m55 160

1m551m50 1m60

xxo xxxxo

4 SYLLA Aboubacar 64-34006 64M /98 Atout Sport S Handisport Saint-elix-theux 32 OCC 1m40 1

1m251m20 1m30 1m35 1m40 1m45

o xxxxoxooo

5 AZDAD Ali 60-006 60M /80 Amiens Universite Club Amiens 80 H-F 1m10

1m051m00 1m10 1m15

o xxxoo
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Albi (Stadium Municipal)  le 12 - 13 juin 2021

Chpt de France Open Handisport 2021

251987

ECLA & FFH

Longueur / TCF (12/06/2021)     Finale      à 17h 32

1 GENEST Manon 37-38996 37F /92 La Berrichonne Chateauroux Ac Chateaur 36 CEN 4m43 (+0.6) 870

+0.04m34 4m43 +0.6 X +1.4 4m34 +0.0 X +0.0 X +0.1

2 LANZA Angelina 46-15697 46F /93 Lyon Athletisme Lyon 69 ARA 5m29 (+0.0) 815

+0.05m04 5m29 +0.0 X +1.6 X +1.0 X +0.0 X +1.8

3 CORBIN Cloé 46-50977 46F /03 Club Handi Comtat Venaissin Carpentra 84 PCA 4m77 (+1.3) 567

+1.13m82 4m64 -0.2 4m67 +0.8 4m49 +1.9 4m77 +1.3 4m59 +0.1

4 NOUCHET Alexandra 63-50558 63F /98 Centre Fédéral Handisport  Talence 33 N-A 3m70 (+2.2) 555

+1.22m84 3m35 +0.0 3m45 +0.0 3m63 +0.0 3m58 +0.0 3m70 +2.2

5 OMAR Makasidy 60-113 60F /91 As Les Hirondelles Marseille 13 PCA 4m63 (+0.4) 553

+0.01m81 X -0.4 4m63 +0.4 X +0.0 X +1.3 X +2.4

6 SOLDE Typhaine 64-34012 64F /02 Athletic Trois Tours Tours 37 CEN 4m62 (+1.9) 455

+0.1X 4m36 +0.0 4m62 +1.9 4m32 +0.0 X +0.0 4m25 +1.6

7 BUCHOK Irina (Uzb) 47-027 47F /94 Avia Club 92 I-F 4m50 (+1.5) 417

+1.14m44 4m34 -0.1 4m14 +0.0 X -0.6 X +0.0 4m50 +1.5

8 BOULARD Romane 38-42757 38F /01 As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 3m82 (+1.6) 384

+1.93m65 3m79 -0.8 3m82 +1.6 3m76 +0.0 X +0.0 3m78 +2.2

9 STRASSER Maia 35-135 35F /07 Ecole Dpt Handisport Noyen-sur-sarthe 72 P-L 2m62 (-0.1) 347

-0.12m62 X +1.1 X +0.3

10 DOUCET Justine 35-050 35F /98 Entente Family Stade De Reims Reims 51 G-E 2m37 (+0.0) 145

+0.02m37 X +0.0 X +1.2

11 MARCZINSKI Solène 47-102 47F / Ill Bruche A. Lingolsheim Lingolsheim 67 G-E 3m81 (+0.2) 94

+1.03m30 3m42 +0.0 3m81 +0.2

12 HAYOTTE Eloïse 13-065 13F / As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 3m65 (+1.5) 74

+1.53m65 X +0.0 X +0.0

13 VEDEL Marion 37-43622 37F / Paris Universite Club Paris 75 I-F 3m02 (+1.9) 65

+0.0X 2m70 +0.0 3m02 +1.9

14 JOLIVET Isabelle 47-068 47F / Ill Bruche A. Lingolsheim Lingolsheim 67 G-E 3m36 (+0.5) 13

+0.53m36 - -

15 VISSET Romane 37-145 37F /03 Racing Club Nantais Nantes 44 P-L 1m77 (-0.3)

-0.5X 1m77 -0.3 X +0.7

LUCE Flora 37-096 37F /98 Foyal Club Martinique Fort De France 972 MAR DNS

DNS

ANATOLE Isaa 38-004 38F /08 Foyal Club Martinique Fort De France 972 MAR DNS

DNS

BOUVILLE Linsey 38-023 38F /99 Foyal Club Martinique Fort De France 972 MAR DNS

DNS

JOSEPH Wilmine 46-069 46F /97 Js Franciscaine Le Francois 972 MAR DNS

DNS

LE CORPS Laetitia 36-083 36F /94 As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA NM (+0.0)

+0.0X X +0.0 X +0.7
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Albi (Stadium Municipal)  le 12 - 13 juin 2021

Chpt de France Open Handisport 2021

251987

ECLA & FFH

Longueur / TCM (13/06/2021)     Finale      à 13h 30

1 ASSOUMANI Arnaud 47-1734 47M / E Franconvil Cesame Val D'oise Saint-g 95 I-F 6m78 (-1.2) 919

-0.36m33 6m65 -0.9 6m64 -1.2 6m71 +0.0 X -1.7 6m78 -1.2

2 ALAIZE Jean-baptiste 64-8510 64M /91 Handisport Montelimar Paris 26 ARA 6m89 (+0.0) 892

-1.06m58 6m42 -1.6 X -1.5 6m15 -0.8 6m37 -1.6 6m89 +0.0

3 LESTOQUOY Brayann Djason 36-33516 36M / Athle Pays De Lorient Lorient 56 BRE 5m29 (-1.1) 853

+0.04m11 X -1.6 X -1.5 X -0.6 5m29 -1.1 4m15 -0.6

4 BERTRAND Valentin 37-20743 37M /95 Stade Francais Paris Paris 75 I-F 5m67 (-1.7) 751

-1.75m67 X -1.4 5m66 -1.5 X -0.9 X -0.3 X +0.0

5 TAMBADOU Moussa 38-15970 38M /92 Ca Montreuil 93 Montreuil 93 I-F 5m38 (-2.1) 515

-1.8X X -0.8 5m19 -0.3 X +0.0 5m38 -2.1 X -1.1

6 DUVAL Jean Vincent (Mus) 60-052 60M /94 H.a.c. Saint Paul Saint-paul 974 REU 5m60 (-1.8) 479

-1.63m01 5m26 +0.0 5m60 -1.8 5m41 +0.0 5m37 -2.2 5m48 -0.8

7 LEROUTIER Matthias 13-20744 13M /97 Avia Club 92 I-F 5m42 (-1.0) 396

-1.63m77 X -1.4 4m97 -2.9 5m42 -1.0 5m24 -1.1 5m27 -0.1

8 RIBEIRO Nicolas 60-126 60M / As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 5m09 (-1.2) 252

-0.64m91 5m00 -1.1 4m99 -1.3 4m71 -3.0 5m08 +0.0 5m09 -1.2

9 BOURA Zaidine 60-022 60M /01 As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 4m90 (-0.7) 179

-0.74m90 4m45 -1.7 4m52 -1.3

10 DUCROCQ Guillaume 64-051 64M /87 Es Bruges Bruges 33 N-A 4m98 (-2.4) 157

-2.44m98 4m93 -1.2 4m95 -1.9

11 ZAROURI Dennis 46-149 46M /94 Club Handi Comtat Venaissin Carpentra 84 PCA 4m76 (-0.3) 136

-0.34m76 4m68 -1.2 4m42 -0.9

12 LE SAINT Lerry 37-086 37M /03 Amiens Universite Club Amiens 80 H-F 4m30 (-2.4) 127

-1.84m16 4m29 -1.4 4m30 -2.4

13 CELLARIER Alexandre 38-030 38M /95 As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 4m05 (-1.8) 31

-0.2X 3m28 -1.1 4m05 -1.8

14 SONVICO Paul 13-133 13M /06 Ill Bruche A. Lingolsheim Lingolsheim 67 G-E 4m04 (+0.0) 11

-0.7X X +0.0 4m04 +0.0

15 FLERIAG-RIGA Tyreeck 38-056 38M / Foyal Club Martinique Fort De France 972 MAR 3m50 (-0.6) 1

-0.63m50 3m45 -0.4 2m45 +0.0

16 BUGADA Neal 64-028 64M /06 Club D'athletisme Athle 632 Toulouse 31 OCC 3m48 (-3.2)

+0.03m35 3m48 -3.2 3m47 +0.0

17 PREZELIN Elie 37-123 37M /01 Lyon Athletisme Lyon 69 ARA 2m22 (-1.4)

-0.22m11 2m22 -1.4 2m22 -3.4

LACOINTE Christian 13-079 13M /97 Laxou Athletisme Laxou 54 G-E DNS

DNS

SYLLA Aboubacar 64-34006 64M /98 Atout Sport S Handisport Saint-elix-theux 32 OCC DNS

DNS

Disque / TCF (13/06/2021)     Finale      à 09h 38

1 VANDEGOU Rose 41-13723 41F /88 Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 19m87 431

19m8719m05 18m07 19m01 18m14 18m32

2 NOUCHET Alexandra 63-50558 63F /98 Centre Fédéral Handisport  Talence 33 N-A 18m77 392

15m8414m72 18m77 16m93 14m01 X

3 WELEPA Rose 12-15745 12F /86 Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 26m20 382

24m1125m33 24m98 26m07 26m20 25m39

4 HAYOTTE Eloïse 13-065 13F / As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 18m96 374

17m9518m96 17m23 18m36 X X

5 BRODBECK Céline 41-50780 41F /86 Limoges Athle Limoges 87 N-A 18m00 317

15m17X 16m82 17m59 18m00 16m22

6 WALTER Chloé 13-43351 13F /01 Ill Bruche A. Lingolsheim Lingolsheim 67 G-E 16m08 210

15m80X X 15m30 X 16m08
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Albi (Stadium Municipal)  le 12 - 13 juin 2021

Chpt de France Open Handisport 2021

251987

ECLA & FFH

Disque / TCM (13/06/2021)     Finale      à 10h 44

1 COHUA Romain 60-036 00M /84 Caen Athle 14 NOR 37m10 866

X35m94 34m95 X 37m10 36m87

2 TOUZI Badr 42-28405 42M /88 E. Agg. Cergy-pontoise Athle Cergy-pont 95 I-F 37m20 723

35m8831m59 33m73 32m31 37m20 24m57

3 LEFEBVRE Laurent 38-088 38M /70 U.a.g.m. Athletisme Gujan Mestras 33 N-A 29m62 380

28m0529m62 25m46 27m80 26m69 26m40

4 TABOURA Mahamadou 37-138 37M / Paris Universite Club Paris 75 I-F 30m88 284

25m8530m88 25m47 25m26 23m77 21m78

5 TCHUISSEU-TCHAPO Wil (Cmr) 42-140 42M /86 U.a.g.m. Athletisme Gujan Mestras 33 N-A 25m07 199

19m8921m27 21m74 21m17 25m07 X

6 FODE Soumah (Gin) 64-134 64M /95 Racing Club Nantais Nantes 44 P-L 27m19 94

27m1926m75 21m17 25m57 25m23 X

7 BIREE Johann 37-016 37M /84 Sc Herouville Athletisme Herouville 14 NOR 24m58 92

X22m85 X 24m58 23m29 23m01

8 PHELUT Fabien 46-120 46M /80 As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 19m05 28

18m69X 18m04 19m05 19m00 17m93

9 PAILHE Pierre Olivier 37-116 37M / As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 20m32 26

20m3020m32 X X X X

10 CORALIE Ludovic 35-037 35M /99 Js Franciscaine Le Francois 972 MAR 17m41 24

14m33X 17m41 15m12 14m80 12m78

MALM Marc Emmanuel 13-100 13M /72 As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA DNS

DNS

Javelot / TCF (13/06/2021)     Finale      à 13h 38

1 VANDEGOU Rose 41-13723 41F /88 Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 20m39 795

16m7018m81 X 18m84 20m39 19m94

2 WALTER Chloé 13-43351 13F /01 Ill Bruche A. Lingolsheim Lingolsheim 67 G-E 18m73 186

15m9915m66 16m25 16m40 17m13 18m73

3 LUCE Flora 37-096 37F /98 Foyal Club Martinique Fort De France 972 MAR 13m18 161

13m189m25 12m02 12m03 11m74 9m07

4 CORBIN Cloé 46-50977 46F /03 Club Handi Comtat Venaissin Carpentra 84 PCA 14m85 98

14m8512m62 10m57 13m30 13m68 13m75

5 BOUVILLE Linsey 38-023 38F /99 Foyal Club Martinique Fort De France 972 MAR 5m26 6

XX X X X 5m26

Javelot Faut. / TCF (12/06/2021)     Finale      à 17h 00

1 BIZAOUAGANE Rkia 55-017 55F /80 Paris Universite Club Paris 75 I-F 11m07 315

11m0710m38 X X 10m14 9m66

2 LAYLI Aicha (Mar) 57-082 57F /73 Paris Universite Club Paris 75 I-F 10m04 90

9m309m29 9m66 9m55 10m04 9m81

Disque Faut. / TCF (13/06/2021)     Finale      à 11h 50

1 BIZAOUAGANE Rkia 55-017 55F /80 Paris Universite Club Paris 75 I-F 11m48 205

11m2010m28 11m48 10m64 11m40 10m26

2 LAYLI Aicha (Mar) 57-082 57F /73 Paris Universite Club Paris 75 I-F 12m71 102

12m7111m63 12m33 10m94 11m43

Javelot / TCM (13/06/2021)     Finale      à 14h 44

1 TCHUISSEU-TCHAPO Wil (Cmr) 42-140 42M /86 U.a.g.m. Athletisme Gujan Mestras 33 N-A 42m68 778

35m3137m89 42m68 39m19 35m59 38m77

2 SIAPO Felicien 44-43554 44M / Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 47m46 755

46m7439m02 43m04 47m27 47m46 X

3 LIEVIN Erwan 46-50975 46M /03 Saran Loiret Athletic Club Saran 45 CEN 45m18 692

38m0144m45 43m27 45m18 45m02 45m11

4 CORALIE Ludovic 35-037 35M /99 Js Franciscaine Le Francois 972 MAR 19m76 176

19m6818m31 16m85 19m13 19m42 19m76

5 BIREE Johann 37-016 37M /84 Sc Herouville Athletisme Herouville 14 NOR 24m00 165

22m3519m46 X 20m08 X 24m00

6 MAUCHANT Jean-philippe 38-104 38M /70 H Pontarlier-morteau-maiche Pontarlier 25 BFC 22m31 87

22m31X X X 21m72 X

7 BUGADA Neal 64-028 64M /06 Club D'athletisme Athle 632 Toulouse 31 OCC 18m91 19

18m2918m62 17m77 18m91 X X

8 AZDAD Ali 60-006 60M /80 Amiens Universite Club Amiens 80 H-F 13m45

10m8511m72 11m73 X 13m45 10m56
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Albi (Stadium Municipal)  le 12 - 13 juin 2021

Chpt de France Open Handisport 2021

251987

ECLA & FFH

Javelot Faut. / TCM (12/06/2021)     Finale      à 17h 00

1 WALICO Marcelin 57-20742 57M /94 Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 38m56 865

38m5636m80 X 38m54 - -

2 KAVAKAVA Vitolio 57-50960 57M /95 Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 35m17 762

33m2235m17 31m58 33m92 34m19 33m98

3 CIBONE Thierry 34-1928 34M /73 Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 26m48 649

X25m40 24m80 26m42 X 26m48

4 FURLAN Anthony 55-058 55M /97 Atout Sport S Handisport Saint-elix-theux 32 OCC 13m45 138

XX X 13m45 X X

5 SALMON Bryan 34-129 34M /92 As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 13m60 74

12m5813m37 13m60 13m13 12m69 12m06

Disque Faut. / TCM (13/06/2021)     Finale      à 11h 50

1 WALICO Marcelin 57-20742 57M /94 Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 38m06 756

X38m06 - - - -

2 CIBONE Thierry 34-1928 34M /73 Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 25m57 477

X23m95 25m57 25m22 X 25m50

3 KAVAKAVA Vitolio 57-50960 57M /95 Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 25m96 313

25m9624m56 24m78 24m37 23m72 25m94

4 ORNAQUE David 54-38998 54M /74 Athletic Club Miramas Miramas 13 PCA 15m87 284

15m3213m32 15m61 14m43 14m66 15m87

5 FURLAN Anthony 55-058 55M /97 Atout Sport S Handisport Saint-elix-theux 32 OCC 13m28 60

12m0913m28 12m74 12m86 13m26 12m68

Poids / TCF (12/06/2021)     Finale      à 18h 20

1 VANDEGOU Rose 41-13723 41F /88 Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 7m21 706

7m217m07 7m18 6m86 7m09 6m99

2 WELEPA Rose 12-15745 12F /86 Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 9m45 562

9m458m89 9m02 8m91 9m05 9m30

3 BRODBECK Céline 41-50780 41F /86 Limoges Athle Limoges 87 N-A 6m37 536

6m376m08 6m05 6m32 6m27 6m09

4 WALTER Chloé 13-43351 13F /01 Ill Bruche A. Lingolsheim Lingolsheim 67 G-E 7m92 357

7m727m44 7m43 7m92 7m05 7m19

5 BERCHICHE Sarah 37-011 37F /89 Paris Universite Club Paris 75 I-F 6m10 181

4m545m56 X 6m10 4m93 X

6 CORBIN Cloé 46-50977 46F /03 Club Handi Comtat Venaissin Carpentra 84 PCA 5m94 169

5m94- 5m77 5m68 5m69 5m81

7 CHALETEIX Sandra 46-031 46F / Ecla Albi Albi 81 OCC 5m60 129

5m175m44 4m62 5m52 5m60 5m04

8 VISSET Romane 37-145 37F /03 Racing Club Nantais Nantes 44 P-L 4m81 54

4m174m13 4m51 4m07 4m81 4m36

9 STRASSER Maia 35-135 35F /07 Ecole Dpt Handisport Noyen-sur-sarthe 72 P-L 4m11 21

3m744m05 4m11 3m84 3m63 3m83

Poids / TCM (12/06/2021)     Finale      à 17h 16

1 DEZIER Alexandre 13-047 13M / Handisport Rennes Club Rennes 35 BRE 11m38 843

11m3810m97 10m97 11m15 10m89 11m23

2 TOUZI Badr 42-28405 42M /88 E. Agg. Cergy-pontoise Athle Cergy-pont 95 I-F 13m17 824

X13m17 12m58 X X 12m89

3 TCHUISSEU-TCHAPO Wil (Cmr) 42-140 42M /86 U.a.g.m. Athletisme Gujan Mestras 33 N-A 11m76 624

11m7610m44 11m51 10m39 11m10 11m53

4 DELAUNAY Andy 13-045 13M /88 Sc Herouville Athletisme Herouville 14 NOR 8m79 407

8m698m79 8m09 8m09 X 8m44

5 GAYET Maxime 13-059 13M /01 Avia Club 92 I-F 8m02 265

8m027m62 7m68 - 7m91 8m00

6 TABOURA Mahamadou 37-138 37M / Paris Universite Club Paris 75 I-F 8m63 176

X8m46 8m08 7m43 8m63 7m84

7 FODE Soumah (Gin) 64-134 64M /95 Racing Club Nantais Nantes 44 P-L 9m10 139

8m958m59 9m10 8m93 8m67 4m92

8 BIREE Johann 37-016 37M /84 Sc Herouville Athletisme Herouville 14 NOR 8m31 138

8m318m07 7m80 8m12 7m97 8m10

9 PAILHE Pierre Olivier 37-116 37M / As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 7m02 36

6m806m67 6m69 6m92 6m94 7m02

10 PHELUT Fabien 46-120 46M /80 As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 7m15 19

7m077m15 7m08 6m87 7m01 7m07

MALM Marc Emmanuel 13-100 13M /72 As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA DNS

DNS
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Albi (Stadium Municipal)  le 12 - 13 juin 2021

Chpt de France Open Handisport 2021

251987

ECLA & FFH

Poids Faut. / TCF (13/06/2021)     Finale      à 09h 34

1 LAYLI Aicha (Mar) 57-082 57F /73 Paris Universite Club Paris 75 I-F 4m97 105

4m884m47 4m73 4m95 4m97 4m75

2 BIZAOUAGANE Rkia 55-017 55F /80 Paris Universite Club Paris 75 I-F 3m72 104

3m693m21 3m19 3m63 3m51 3m72

Poids Faut. / TCM (12/06/2021)     Finale      à 09h 34

1 CIBONE Thierry 34-1928 34M /73 Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 10m07 746

9m7110m07 10m00 X 9m70 X

2 KAVAKAVA Vitolio 57-50960 57M /95 Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 10m90 683

9m839m93 10m33 10m01 10m73 10m90

3 WALICO Marcelin 57-20742 57M /94 Nouvelle Caledonie Nouméa 981 N-C 10m53 634

10m5310m07 10m19 - -

4 ORNAQUE David 54-38998 54M /74 Athletic Club Miramas Miramas 13 PCA 6m60 445

6m286m46 6m56 6m60 X X

5 FURLAN Anthony 55-058 55M /97 Atout Sport S Handisport Saint-elix-theux 32 OCC 5m04 55

4m854m74 5m04 4m47 4m57 4m73

6 SALMON Bryan 34-129 34M /92 As Montferrandaise Clermont Ferrand 63 ARA 4m95 39

4m954m79 4m60 4m88 4m40 4m68
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